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5’teKANDILIYORUZ (1)KANDILIYORUZ (1)

Güne Cuma Pazarı esnafı ve vatandaşları ziyaret ederek başlayan Başkan Yücel, “Pazarcılar Güne Cuma Pazarı esnafı ve vatandaşları ziyaret ederek başlayan Başkan Yücel, “Pazarcılar 
odamız ve esnaflarımızın bizden istediği bazı talepleri en kısa zamanda yerine getireceğiz” dedi.odamız ve esnaflarımızın bizden istediği bazı talepleri en kısa zamanda yerine getireceğiz” dedi.

ÇÖZÜM SÖZÜÇÖZÜM SÖZÜ

ESNAF VE VATANDAŞI DİNLEDİ “MUTLU OLDUKLARINI GÖRDÜK”

ALANYA Belediye Başkanı Adem Murat Yü-
cel, Cuma Pazarı’nı ziyaret etti. Başkan Yü-
cel, Cuma Pazarı’nda Alanya Sabit, Seyyar 
Pazarcılar, Manavlar Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Hüseyin Gök ile birlikte esnaf 
ve vatandaşlarla bir araya geldi. Yücel, pa-
zarcı esnafının tezgahını tek tek ziyaret ede-
rek onlara bol kazanç dileklerinde bulundu. 

BAŞKAN Yücel, “Cuma Pazarı’nda hem esnafla-
rın hem de vatandaşlarımızın taleplerini dinledik. 
Hayırlı işler ve bol kazançlar dileklerimizi ilettik. 
Ziyaretimiz sırasında genel anlamda esnafları-
mızın ve vatandaşlarımızın memnun ve mutlu 
olması bizleri de mutlu etti.  Pazarcılar odamız ve 
esnaflarımızın bizden istediği bazı talepleri de en 
kısa zamanda yerine getireceğiz” dedi. 5’te

ALANYA’DA emlakçı 
Ahmet Ataoğlu’nun 
kafasına keserle 
vurularak öldürül-
mesi olayında 2. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmada 
konuşan tutuklu sanık 
Bahattin K. “Öldür-
meseydim onlar beni 
öldürecekti” dedi. 3’te

“Öldürmesem ölecektim”“Öldürmesem ölecektim”

ÇATALCA Alaiye Şehitlerini Anma 
Programına katılan Kent Konseyi 
Başkanı Nurhan Özcan, “Bu toprak-
larda bin yıldır süregelen birikimi-
mizin temel taşlarından olan şehitle-
rimiz, bizlere güç ve azim veriyor” 
dedi. 2’de

Şehitler Şehitler 
unutulmadıunutulmadı

ABD’liler geldiABD’liler geldi
ALANYA’YA demirleyen Norwe-
gian Gem adlı lüks kruvaziyer 
gemisi ilçeye çoğunluğu ABD va-
tandaşı bin 519 turist getirdi.2’de

ALANYA’DA jandarma 
tarafından yapılan dene-
timde 100 sürücüye 112 
bin TL cezai işlem uygu-
lanarak gerekli şartları 
taşımayan 7 araç trafikten 
men edildi. 3’te

7 araca men7 araca men

Egemenlik’te Egemenlik’te 
maç randevusumaç randevusu
ARMONI Alanya Kestelspor bugün 
1984 Muşspor ile karşı karşıya gele-

cek. Saat 14.00’te Milli 
Egemenlik Stadyu-
mu’nda başlayacak 
olan karşılaşmayı 
hakem Evren Aydo-

ğan yönetecek. 7’de

SIYASILER ile bir araya gelen 
ALTSO Başkanı Eray Erdem, 
“İkamet konusu başta olmak üzere 
hiçbir siyasi kaygı içinde olmadan 
atacağımız ortak adımların hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi. 4’te

Çözüm toplantısıÇözüm toplantısı

Rıza Yıldız sizlerleRıza Yıldız sizlerle
GERÇEK Alanya Gazetesi yazı 
ailesine katılan Uzman Klinik 
Psikolog Rıza Yıldız bugün itiba-
rıyla yazmış olduğu köşe yazısı 
ile her hafta okuyucularıyla 
buluşacak. 

Rıza YILDIZRıza YILDIZ Uzman KlinikUzman Klinik
PsikologPsikolog ANTALYA Valiliği, kent gene-

linde cumartesi (bugün) fırtına 
beklendiğini bildirerek, vatan-
daşları çatı uçması, soba ve baca 
gazı zehirlenmesi, ağaç ve direk 
devrilmesi gibi durumlara karşı 
uyardı. 4’te

Fırtına uyarısıFırtına uyarısı
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Turistler tarihi ve turistik yerleri gezdi. Turistler tarihi ve turistik yerleri gezdi. 

Birey, doğumdan ölümüne kadar geçen sürede yap-
tığı kişisel seçimlerle yaşantısını şekillendirirken, 
yaşamın beraberinde getirdiği ve kontrolü altında 
olmayan evrensel kurallarla ve kanunlarla da yüzleş-
mek durumundadır. Zaman zaman bireylerde diğer 
insanlarla benzer davranışlar ve duygular gözlemle-
nebilir ve bu gayet doğaldır. Nitekim insan anatomisi 
ve duygu sistemi kişiden kişiye çok büyük farklı-
lıklar göstermez. Kimi zaman bu benzerlikler bize 
psikolojik olarak ruh sağlığı alanında birçok ipucu 
da sunabilir. Lakin bu ipuçlarından hareketle bireyin 
duygu, düşünce ve ruh sağlığına dair kesin yargılarda 
bulunmak hatalı olacaktır. Bu konuyu biraz daha 
somutlaştırmak adına şu örneği verebiliriz. Annesini 
7 yaşında yitirmiş bir bireyin yine annesini 7 yaşında 
kaybetmiş başka bir bireyle tamamıyla uyumlu duygu 
davranış ve düşüncelere sahip olmadığını görebiliriz. 
Bu noktada çevre ve genetik faktörlere bağlı olarak 
bireylerde bu farklılığın belirginleştiğini söyleyebi-
liriz. Bu örneği biraz daha derinleştirmek için aile 
bireylerimizden yola çıkabiliriz. Çoğu zaman ortak 
bir yaşantıyı paylaştığımız kardeşlerimiz de bizimle 
duygu, düşünce ve davranış konusunda %100 uyum 
göstermemektedir. Nitekim Bireysel Psikoloji kura-
mının kurucusu Avusturyalı psikiyatr Alfred Adler’in 
ortaya koyduğu doğum sırası teorisi de kardeşler ara-
sı farklılığın bulunduğunu ve ortak yaşantıya sahip 
olunmasına rağmen kardeşlerin psikolojisinin birçok 
faktörden etkilendiğini iddia etmektedir. Örneği daha 
da derinleştirdiğimizde ise karşımıza ikiz çocuklar 
deneyleri çıkmaktadır. Bunların bir kısmı etik olma-
yan bir yapı barındırdığı için araştırma sonuçları 
tam olarak değerlendirilmemiş ve makale olarak 
yayınlanmamış olsa da, ikiz çocuklarda genetik ben-
zerlik olmasına rağmen çevresel faktörlerin etkisiyle 
bireysel farklılıklar gözlendiğini söylemek mümkün-
dür. Sonuç olarak iki insan %90 oranında benzer 
bir yaşantı deneyim ve genetik altyapıya sahip olsa 
bile %10’luk farklılık o bireyin psikolojide farklı bir 
birey olarak ele alınmasını gerektirir. Bu sebeple 
psikoterapide bireyi tanımadan ve gözlemlemeden, 
çıkarım yapmak, bireyin düşüncelerini yorumlamak 
ve cüretkâr tahminler yapmak riskli bir yaklaşım 
olabilmektedir. Bu sosyal yaşamımızda böyledir. 
Size kendisini ifade etmeye çalışan bir insana ‘Erkek 
arkadaşınla aran bozulmuş seni anlıyorum ben de 
aynı durumu yaşadım sen şunları yap her şey düzelir’ 
cümlesini kurmak karşınızdaki insanın biricikliğini 
yok sayan ve anlaşılamadığını hissetmesine sebep 
olabilecek riskli bir cümledir. Yine benzer olarak 
‘Baban öldü biliyorum benim de ölmüştü bu kadar 
kafana takma ye, iç, gez her şey daha iyi olacak ben 
öyle yaptım şu an bomba gibiyim’ gibi bir cümle kur-
mak da yine karşınızdaki insan için hayal kırıklığına 
sebep olabilir. Bu cümlelerin tamamı varsayımdan 
güç almaktadır. Oysa her insanın hikayesi farklıdır ve 
psikolojileri varsayımla değerlendirilemeyecek kadar 
hassastır. Cümleleri değerlendirecek olursak babası 
ölen insanın gezecek parası olmayabilir ve o an dep-
resif ruh haliyle mutlu bir geleceği planlaması hayal 
etmesi çok zor olabilir. Erkek arkadaşı için tavsiye 
alan insanın erkek arkadaşının karakteri diğerinden 
farklı olabilir ve bir ilişkide işe yarayan yöntem diğer 
ilişkide ters tepebilir. İşte tüm bu sebepler bize 
göstermektedir ki insan psikolojisi biriciktir ve anla-
şılmak ister. Bu yüzden her insana hassas bir biçimde 
yaklaşmamız ve hikayesini bütünüyle dinlememiz 
gereklidir.   Bunun için de toplumsal olarak en büyük 
sorumluluklarımızdan be sorunlarımızdan biri olan 
etkili iletişimi öğrenmemiz ve öğretmemiz gereklidir.

İnsan Psikolojisi Biriciktir

UZMAN KLİNİK PSİKOLOG

Rıza YILDIZAlanya’dan vazgeçmiyorlarAlanya’dan vazgeçmiyorlar

KIBRIS’IN Limasol şehrinden hareket eden Baha-
ma bandıralı Norwegian Gem adlı kruvaziyer gemisi 
sabah saatlerinde Alanya Limanı’na demirledi. Lüks 
gemi Alanya’ya çoğunluğu ABD vatandaşı bin 519 
turist getirdi. Bin 32 personeli bulunan Norwegian 
Gem’den inen turistlerin bazıları tur otobüslerini ter-
cih ederken bazıları da Alanya’nın tarihi ve turistik 
yerlerini ziyaret etti. Norwegian Gem saat 18.00’de 
Yunanistan’ın Heraklion şehrine gitmek üzere Alan-
ya Limanı’ndan demir aldı. – Erkan Uysal 

Alanya’ya demirleyen Norwegian Alanya’ya demirleyen Norwegian 
Gem adlı lüks kruvaziyer gemisi Gem adlı lüks kruvaziyer gemisi 
ilçeye çoğunluğu ABD vatandaşı ilçeye çoğunluğu ABD vatandaşı 
bin 519 turist getirdi.bin 519 turist getirdi.

Norwegian Gem, Alanya’ya bin 519 turist getirdi.

Street fitness istasyonları kuruluyorStreet fitness istasyonları kuruluyor
Alanya Belediyesi son yıllarda dünyada po-Alanya Belediyesi son yıllarda dünyada po-
pülerlik kazanan street fitness istasyonlarını pülerlik kazanan street fitness istasyonlarını 
Alanya’da yaşayan vatandaşlarla buluşturuyor.Alanya’da yaşayan vatandaşlarla buluşturuyor.

SON yıllarda spor cami-
asında büyük popülerlik 
kazanmış bir egzersiz olan 
street fitness istasyonları 
şehrin çeşitli noktalarına 
yerleştirildi. Gençlerin, 
her yaştan sporseverlerin 
açık havada vücut geliş-
tirme hareketlerini yapa-
bilecekleri vücut ağırlığı-
na dayalı hareketlerle kas 
gücünü, dayanıklılığı ve 
esnekliği geliştiren bu is-
tasyonlarda eşsiz Alanya 
manzarası eşliğinde açık 
alanda sokak antrenmanı 
yapılabilecek. Alanya Be-
lediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürü Nazmi Uyar 

devam eden çalışmalarla 
ilgili açıklama yaparak, 
“Street fitness istasyon-
ları hem spor salonu hem 
de açık hava sevenler için 
cazip bir seçenek sunmak-
ta olup ilçemiz genelinde 
yaygınlaştırmak istiyo-
ruz. Bu kapsamda belli 
bölgelere istasyonlarımızı 
kurduk. Çalışmalarımız 
devam ediyor. Şehrimi-
zin her köşesinde street 
fitness istasyonlarını artı-
rarak vatandaşlarımızın 
kolaylıkla fitness sporu 
yapmasını amaçlıyoruz” 
dedi. – Alanya Belediye-
si / Bülten 

Çatalca şehitleri unutulmadıÇatalca şehitleri unutulmadı

ÇATALCA Alaiye Şehitleri-
ni Anma Programına katılan 
Alanya Kent Konseyi Başkanı 
Nurhan Özcan, “Bu topraklarda 
bin yıldır süregelen birikimi-
mizin temel taşlarından olan 
şehitlerimiz, bizlere güç ve azim 
veriyor” dedi. Balkan Savaşı’n-
da kurulan Çatalca savunma 
hattında 17 Kasım 1912 günü 
şehit olan Alaiye Taburu’na 
bağlı 657 askerimiz için Çatalca 
Cumhuriyet Meydanı’nda anma 
töreni düzenlendi. Alanya Kent 
Konseyi ve Alanya Belediyesi iş 
birliğinde 100. yılda başlatılan 
Çatalca Alaiye Şehitlerini Anma 
Programı kapsamında 111. yılda 
Alanya Kent Konseyi heyeti 
Nurhan Özcan başkanlığında 

Çatalca’ya gitti. Anma töreni çe-
lenk sunumuyla başladı. Çatalca 
Kaymakamlığı ve Alanya Kent 
Konseyi’nin çelenk sunmasının 
ardından konuşmalar yapıldı. 
Törene Çatalca Kaymakam Veki-
li Tolga Toğan, Garnizon Komu-
tanı Yarbay Kayhan Kartaltepe, 
Çatalca Belediye Başkanı Mesut 
Üner, siyasi parti temsilcileri, 
sivil toplum kuruluşları ve Ça-
talcalılar katıldı.
“ŞEHİTLERİMİZ İÇİN HER 
SENE ÇATALCA’DAYIZ”
Alanya Kent Konseyi Başkanı 
Nurhan Özcan yaptığı konuşma-
da vatan toprakları için canlarını 
feda eden kahraman Alaiye Ta-
buru’nun şehitlerini anmak için 
Alanya’dan geldiklerini belirte-

rek, “Alanya Belediye Başkanı-
mız Adem Murat Yücel’in sizlere 
selamını iletiyorum. 17 Kasım 
1912’de Balkan Savaşı’nda kuru-
lan Çatalca savunma hattında, 
Alaiye Taburu’ndan 657 yiğit, 
gözlerini kırpmadan vatanları 
için seve seve şehit oldu. Alanya 
Kent Konseyi ve Alanya Beledi-
yesi olarak 100. yılında başlat-
mış olduğumuz Çatalca Alaiye 
Şehitlerini Anma 
Turumuz kapsa-
mında her sene siz 
değerli Çatalca-
lılarla birlikte 
oluyoruz” dedi. 
“BİZLERE GÜÇ 
VE AZİM VERİ-
YORLAR”
Özcan, konuşma-
sında tarihi bilme-
nin geleceğe yön 
vermenin temelini 
oluşturduğunu 
vurgulayarak, 
“111 yıl öncesinin 
kahramanları, 
bugünün nesilleri 
olarak, onların 
emanetini en güzel şekilde taşı-
mak, onların mücadelesini unut-
mamak ve gelecek kuşaklara bu 
büyük fedakarlığı anlatmak so-
rumluluğunu taşıyoruz. Şehitle-
rimizin torunları olarak onların 
aziz hatıralarını yaşatmak ve 

yüksek şuurla gele-
ceğe taşımak adına, 
Alaiye Şehitliği’nde düzenlenen 
anma törenleriyle, gönüllerimizi 
bir kez daha şehitlerimize aça-
cağız. Bu topraklarda bin yıldır 
süregelen birikimimizin temel 
taşlarından olan şehitlerimiz, 
bizlere güç ve azim vermektedir. 
Unutmayalım ki tarihini bilme-
yen geleceğine yön veremez.

“ALAİYE ŞEHİTLERİMİZİ 
ASLA UNUTMAYACAĞIZ”
Kıymetli Çatalcalılar ve değerli 
hemşehrilerim, şehitlerimizin 
aziz hatıralarını yaşatmak, onla-
rın kahramanlıklarını unutma-
dan gelecek kuşaklara aktarmak 

en büyük görevimizdir. Bu 
vesileyle, Alanya Kent Konseyi 
olarak, şehitlerimizi anma etkin-
liklerimizi düzenleyerek, onların 
adını tarihimize altın harflerle 
yazmaya devam edeceğiz. Başta 
Cumhuriyetimizin Kurucusu Bü-
yük Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere Balkan Şe-
hitlerimizi, Alaiye Şehitlerimizi, 

bu vatan için can 
vermiş tüm şehit-
lerimizi rahmetle 
minnetle anıyoruz. 
Asla unutmaya-
cağız, ruhları şad 
olsun. 
ÖZCAN BAY-
RAK MOTİFLİ 
PLAKET HEDİYE 
ETTİ
Anma töreni 
sonunda Alanya 
Kent Konseyi 
Başkanı Nurhan 
Özcan, Çatalca 
Kaymakam Ve-
kili Tolga Toğan, 
Çatalca Belediye 

Başkanı Mesut Üner ve Garni-
zon Komutanı Yarbay Kayhan 
Kartaltepe’ye Başkan Yücel 
adına engelli bireylerin yaptığı 
filografi sanatından yapılan bay-
rak motifli plaket hediye etti. – 
Alanya Kent Konseyi / Bülten



Kazada motosiklette bulunan 2 kişi yaralandılar. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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“Öldürmeseydim “Öldürmeseydim 
onlar öldürecekti”onlar öldürecekti”
Alanya’da emlakçı Ahmet Ataoğlu’nun kafasına keserle vurula-Alanya’da emlakçı Ahmet Ataoğlu’nun kafasına keserle vurula-
rak öldürülmesi olayında 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen rak öldürülmesi olayında 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 
duruşmada konuşan tutuklu sanık Bahattin K. “Öldürmeseydim duruşmada konuşan tutuklu sanık Bahattin K. “Öldürmeseydim 
onlar beni öldürecekti” dedi. Duruşma 19 Ocak’a ertelendi.onlar beni öldürecekti” dedi. Duruşma 19 Ocak’a ertelendi.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmaya emlakçı Ahmet 
Ataoğlu’na yönelik ‘Kasten Öldürme’ 
suçundan tutuklu yargılanan Bahattin 
K. Alanya L. Tipi Kapalı Ce-
zaevi’nden SEGBİS’le katıldı. 
Mahkemeye sanık avukatı ve 
mağdur avukatı, anne Döne 
Ataoğlu ve yakınları katıldı.
“KAFASINA KESERLE VU-
RARAK YERE DÜŞÜRDÜM”
Ahmet Ataoğlu’nu öldürmek 
suçundan tutuklu bulunduğu 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden 
SEGBİS’le duruşmaya katılan sanık 
Bahattin K. “Benim yanıma o ak-
şam Ahmet Ataoğlu ve Metahan K. 
geldiler. Evime iki kadın çantasıyla 
geldiler. İçinde kadın iç çamaşırları, 
makyaj malzemeleri çıktı. Uyuşturucu 
kullandılar. Karşı çıkınca beni evden 
kovdular. Hırsızlık yaparak evime 
geliyorlardı. Ben uyuşturucuya karşı-
yım. Ben bıçaklamadım. Elinde bıçak 
vardı, bana salladı. Ben arkasından 
sadece kafasına keserle vurarak yere 
düşürdüm. Keseri daha sonra dışarıya 
fırlattım. Yere elinde bıçakla düştü. 
Eğer ben öldürmeseydim onlar beni 
öldürecekti” dedi. 
“OĞLUMU TEK BAŞINA 
KİMSE ÖLDÜREMEZ”
Duruşmada gözyaşlarıyla konuşan 
anne Döne Ataoğlu, sanık Bahattin 
K’ya yönelik, “Oğluma nasıl kıydın? 
Oğlumu sen tek başına öldüremezsin” 
diyerek tepki gösterdi. Anne Ataoğlu, 
“Olaydan sonra Metehan K’nın elinde 
Ahmet’e ait cep telefonunu gördüm. 
Metehan K’ya bu telefonu nerden aldın 
diye sordum. Metehan, Ahmet’in kendi-
sine sattığını söyledi. Metehan’a neden 
valizle geldiğini sordum. Askere gide-
ceğini söyledi. Ben de silüsün nerde 
dedim. Benim oğlumu tek başına kimse 

öldüremez. Mutlaka yardım eden-
ler var. Bunun ortaya çıkartılmasını 
istiyorum. Önce Allah’a, sonra sizlerin 

adaletine güveniyorum” diye 
konuştu. 
MAĞDUR AVUKATI: BU 
OLAYDA İKİNCİ KİŞİ VAR
Ataoğlu ailesinin avukatı ise, 
sanık Bahattin K’nın işlediği 
suç nedeniyle indirimden 
faydalanmak için konuştu-
ğunu söyledi. Avukat, “Bu 

olayda daha evvel kamera kayıt-
larında önce Metehan K. olay yerinden 
taksiyle ayrılırken, sanık Bahattin K. 

ise motosikletle olay yerinden uzaklaşı-
yor. Sanığın Ahmet’in cansız bedenini 
tek başına nasıl gömdüğü ise meçhul. 
Çünkü olay yerine giden kolluk kuvvet-
leri bile zorlanmış. Olay öncesi kamera 
görüntülerinde bir kişi tespit edildi 
fakat incelenmediği için bulunamadı. 
Bu faili meçhul kişinin bulunmasını is-
tiyoruz. Bilirkişi mağdurun ablalarının 
cep telefonu kayıtlarını inceledi. Aksine 
bu olayda Metehan’ın cep telefonu-
nun incelenmesi gerekiyor” ifadelerini 
kullandı. 
TELEFON GÖRÜŞMELERİ 
İNCELENECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 

olay günü 
görüşülen Metehan K. ve sanık Bahat-
tin K’nın cep telefonu görüşmelerinin 
incelenmesine, bilirkişi raporunun 
tekrar bilirkişiye gönderilerek yeniden 
incelenmesine ve tutuklu sanık Bahat-
tin K’nın tutukluluk halinin devamına 
karar vererek duruşmayı 19 Ocak’a 
erteledi.  
OLAYIN GEÇMİŞİ
Alanya’da 5 Haziran 2022 tarihinde 
evden çıkarak bir daha haber alına-
mayan emlakçı Ahmet Ataoğlu’nu 
bulmak için polis ve ailesi tarafından 
çalışma başlatılmıştı. 24 Haziran 2022 
tarihinde polis ekipleri Ataoğlu’nun 
cep telefonunun HTS kaydına göre 
son sinyal verdiği bölgeye yoğunlaştı. 
Seyir terası olarak bilinen mevkide 
araştırma yapan Alanya İlçe Emni-
yet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri, toprak altına gömülü bir 
ceset olduğunu tespit etti. Çalışmala-
rın ardından ceset toprağın altından 
çıkarıldı. Olayla ilgili Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro 
Amirliği tarafından gözaltına alınan 
Bahattin K., Ataoğlu’ nu kafasına 
keser ile vurarak öldürdüğünü itiraf 

etti. Bahattin K. verdiği ifadesinde 6 
Haziran’da saat 06.53 sıralarında seyir 
terasındaki barakada Ataoğlu ile yalnız 
olarak bulundukları sırada araların-
da çıkan tartışma esnasında öfkeye 
kapılarak kafasına keser ile vurarak 
öldürdüğünü itiraf etti. Bahattin K. 
cinayetin ardından Ataoğlu’nun cansız 
bedenini bir halıya sararak barakaya 
10-15 metre mesafede bir alana gömdü. 
Bahattin K’nın olay yerinde göstermiş 
olduğu alanda yapılan kazıda Ataoğ-
lu’nun cansız bedenine ulaşıldı. Zanlı 
emniyetteki sorgusunun ardından sevk 
edildiği Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği’n-
ce tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Ahmet Ataoğlu 

Cinayeti itiraf eden Bahattin K. tutuklanmıştı.

Motosiklet sürücüsü yaralandıMotosiklet sürücüsü yaralandı
KAZA, Oba Mahallesi, Fabrika 
Caddesi üzerinde meydana geldi. 
D.D. yönetimindeki 48 BKJ 847 
plakalı otomobil ile A.P. idaresin-
deki 07 BKG 702 plakalı motosik-
let çarpıştı. Çarpışmanın şidde-
tiyle motosiklet sürücüsü asfalta 
düşerek yaralandı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 

112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye am-
bulans ve jandarma sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaralı sürücüye 
ilk müdahaleyi yaptıktan sonra 
ambulansla Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırdı. 
Jandarma kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Alanya’da motosiklet ile otomobilin çarpışması Alanya’da motosiklet ile otomobilin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Sürücüler Sürücüler 
çarpıştı: 2 yaralıçarpıştı: 2 yaralı

ALANYA’DA hafif ticari 
araç ile motosikletin 
çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada 2 kişi 
yaralandı. Kaza, Payallar 
Mahallesi’nde meydana 
geldi. N.İ. kontrolündeki 
07 NHN 45 plakalı moto-
siklet ile S.Ö. kontrolün-
deki 07 ARG 011 plakalı 
hafif ticari araç çarpıştı. 
Çarpışmanın şiddetiyle 
motosiklet sürücüsü N.İ. 
ile arkasında yolcu olarak 

bulunan M.İ. asfalta 
düşerek yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaş-
lar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye ambulans 
ve jandarma sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaralılara 
ilk müdahaleyi yaptıktan 
sonra ambulansla Alanya 
Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne kaldırdı. Jandar-
ma kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL

Kazada motosiklet sürücüsü asfalta düşerek yaralandı.

Kameradan Kameradan 
ceza yağdıceza yağdı

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
Kent Yönetim Güvenlik Sistemi (KGYS) ka-
meraları üzerinden trafik denetimleri yapıldı. 
Yapılan denetimlerde kırmızı ışık ihlali yapan, 
yaya kaldırımında seyreden ve ters yönde 
seyreden 57 araca 165 bin 735 TL cezai işlem 
uygulandı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

KGYS kameraları KGYS kameraları 
üzerinden trafik üzerinden trafik 
denetimi yapıldı. denetimi yapıldı. 

ALANYA İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından genel 
trafik uygulaması yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda bin 
44 araç kontrol edilerek 100 
araç ve sürücüsüne 112 bin 

139 TL cezai işlem uygulan-
dı. Denetimde gerekli şartla-
rı taşımayan 7 araç trafikten 
men edilirken, 1 aranan 
şahıs yakalandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

ANTALYA’DA kırmızı ışıkta bekleyen otomo-
bile, aynı istikametteki otomobilin arkadan 
çarpması sonucu meydana gelen kazada 3 kişi 
yaralandı. Arkadan çarpılan araç hurdaya 
dönerken, çarpan ve yaklaşık 200 metre ileri-
de yoldan çıkıp boş araziye saplanan otomo-
bilin sürücüsü aracını bırakıp olay yerinden 
kaçtı. Otomobil sürücüsü yaklaşık 14 saat 
sonra karakola gelirken, aynı yerde 3 gün 
önce de ışıkta bekleyen araca başka bir araç 
arkadan çarpmıştı. Kaza, Alanya-Manavgat 
D-400 Karayolu’nda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Onur Kaya’nın kullandığı 07 
BCY 860 plakalı araca, Kızılağaç kavşağında 
bulunan trafik ışıklarında beklediği sırada, 
aynı istikamette seyir halindeki Ahmet B.’nin 
kullandığı 07 AJF 452 plakalı otomobil arka-
dan çarptı. Kazada hurdaya dönen 07 BCY 
860 plakalı araçtaki sürücü Onur Kaya ile 
araçtaki Durmuş Kaya ve Mehmet Kaya ya-
ralandı. Yaralılar, 112 Sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. 
200 METRE İLERİDE ARAZİYE SAPLANDI 
Arkadan çarpan 07 AJF 452 plakalı otomobil, 
çarptıktan sonra yaklaşık 200 metre uzaklık-
ta yoldan çıkıp araziye saplanarak durabilir-
ken, otomobil sürücüsü Ahmet B. otomobilini 
bırakıp olay yerini terk etti. Ahmet B.’nin 
kazanın üzerinden yaklaşık 14 saat geçtikten 
sonra Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Merkez Karakoluna geldiği öğrenildi. 
AYNI YERDE 3 GÜN ARAYLA AYNI KAZA 
Kazanın meydana geldiği Kızılağaç Kavşa-
ğı’nda 3 gün önce yine kırmızı ışıkta bekleyen 
araca arkasından gelen aracın çarpması so-
nucu kaza meydana gelmiş ve bu kazada araç 
sürücüleri yaralanmış, arkadan çarpan aracın 
sürücüsünün 1,95 promil alkollü olduğu belir-
lenmişti. – İHA7 araç men edildi 7 araç men edildi 

14 saat sonra 14 saat sonra 
karakola geldikarakola geldi

Kazada 3 kişi Kazada 3 kişi 
yaralandı. yaralandı. 

Uygulamalarda bin 44 araç kontrol edildi. 
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Çözüm için toplandılar Çözüm için toplandılar 
Siyasi partilerin ilçe başkanları ile bir araya gelen ALTSO Başkanı Eray Siyasi partilerin ilçe başkanları ile bir araya gelen ALTSO Başkanı Eray 
Erdem, “İkamet konusu başta olmak üzere hiçbir siyasi kaygı içinde Erdem, “İkamet konusu başta olmak üzere hiçbir siyasi kaygı içinde 
olmadan atacağımız ortak adımların hayırlı olmasını diliyorum” dedi.olmadan atacağımız ortak adımların hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Başkanı Eray Erdem 
ilçedeki siyasi partilerin başkanları 
ile bir araya geldi. ALTSO Yöne-
tim Kurulu Toplantı Salonu’ndaki 
toplantıya oda başkanı Eray Erdem 
ile Alanya’daki siyasi partilerin 
ilçe başkanları katıldı. Toplantıda 
başta ikamet yasağı olmak üzere 
Alanya’yı ilgilendiren konularda 
çözüm önerileri ele alındı. Toplantı 
ile ilgili açıklama yapan Erdem, 
“Alanya’mızın sorun ve taleplerinin 

her zaman ifade ettiğimiz ortak akıl 
ve güç birliği vizyonu ile çözülmesi 
gerektiği inancı ile oda ve dernek 
başkanlarımızın ardından siyasi 
partilerin Alanya ilçe başkanlarıyla 
odamızda bir araya geldik. Herkesin 
ayrı siyasi görüşü olsa bile tek bir 
Alanya’mız var felsefesi ile tertip-
lediğimiz toplantımızda, bugüne 
kadar her alanda uyum içerisinde 
çalıştığımız ilçe başkanlarımızla 
Alanya’mızın sorun ve taleplerinin 
derlenmesi, güç birliği içinde hare-

ket edilmesi gibi konularda ortak 
irademizi koyduk. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana yaptığımız çalışma-
larda bizlere destek veren ve bugün 
de bu güzel buluşmada yerlerini 
alan Alanya sevdalısı tüm başkan-
larıma teşekkür ederim. Bundan 
sonra da ikamet konusu başta ol-
mak üzere hiçbir siyasi kaygı içinde 
olmadan atacağımız ortak adımların 
güzel Alanya’mız için hayırlı olma-
sını diliyorum. Bizler ALTSO olarak 
bu güzel birlikteliğin daimi olması 
için var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. – Haber Merkezi 

‘Prematüre Günü’nü kutladılar‘Prematüre Günü’nü kutladılar
Alanya EAH’ta ‘17 Kasım Dünya Prematüre Günü’ dolayısıyla prematüre bebeklerin ve aile-Alanya EAH’ta ‘17 Kasım Dünya Prematüre Günü’ dolayısıyla prematüre bebeklerin ve aile-
lerin yaşadıkları sorunlara dikkat çekmek ve farkındalığı artırmak adına etkinlik düzenledi. lerin yaşadıkları sorunlara dikkat çekmek ve farkındalığı artırmak adına etkinlik düzenledi. 

Alanya Sevdalıları Derneği’nin (ALSEV) yeni dernek binasının açılışı yoğun katılımla Alanya Sevdalıları Derneği’nin (ALSEV) yeni dernek binasının açılışı yoğun katılımla 
gerçekleşti. Güllerpınarı Mahallesi’nde bulunan yeni dernek binasının açılışına Alan-gerçekleşti. Güllerpınarı Mahallesi’nde bulunan yeni dernek binasının açılışına Alan-
ya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan ya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu, siyasi parti ilçe başkanları, oda başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Çavuşoğlu, siyasi parti ilçe başkanları, oda başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

YENI Doğan Ünitesinde gerçekleş-
tirilen organizasyona hastanenin 
ilk prematüre bebeği olan Yiğit Alp 
Aydın ve ailesi, hastanenin idare 
birimi, Yeni Doğan Ünitesi Sorum-
lu Hekimi Çocuk Sağlığı Uzmanı 
Doç. Dr. Birgül Livaoğlu Say, Çocuk 
Hastalıkları Uzmanları, hemşireler 
ve sağlık personeli katıldı. Günün 
anlam ve önemine dair açıklama 
yapan Doç. Dr. Say, “Gebelik haftası 
37. haftadan önce doğan bebekler, 
prematüre bebek olarak tanımlanır. 
Aslında prematüre, zamanından 
önce doğan küçük bebeklerin hayata 
tutunma öyküsüdür. Bebeklerimiz 
dünyaya geldiği andan itibaren 
zorlu süreçler başlıyor. Bu nedenle 
prematüre bebeklerimiz yeni doğan 

alanında uzman ellerde ve bu alan-
da gelişmiş donanıma sahip merkez-
lerde doğmaları büyük bir önem arz 
ediyor. Yaşama tutunma mücadele-
sinde uyum içerisinde çoklu ekiple 
başarıya ulaşılıyor. Ben prematü-

re bebeklerin hayatına dokunan 
onlara nefes olan ve yaşamlarına 
katkı sağlayan tüm sağlık ekibine, 
bizimle her zaman iş birliği içinde 
olan ailelerimize, yöneticilerimize, 
teknolojik olarak yeterli donanım 
imkânını sağlayan Antalya il Sağlık 
Müdürlüğü’müze teşekkür ederim. 
Her prematüre bebeğin arkasın-
da onun hayata tutunması içim 
mücadele veren gizli kahramanları 
vardır. Tutunabilmeleri için yoğun 
bakım, taburculuk sonrası bakım 
ve takip süreçlerinin profesyonel 
bir yaklaşımla yürütülmesi gere-
kir. Hastanemiz tüm bu olanakları 
hekim arkadaşlarımın destekleriyle 
birlikte sağlamaktadır” diye konuş-
tu. – Alanya EAH / Bülten 

Karahan Karahan 
talepleri dinleditalepleri dinledi

ANTALYA İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. Oğuz 
Karahan, Alanya Eğitim 
Araştırma Hastanesi 
(EAH) Başhekimi Doç. 
Dr. Yılmaz Güler ve 
ekibini ziyaret ederek 
sunulan hizmetler ile 
birlikte hastanenin mev-
cut durumu hakkında 
bilgiler aldı. Hastanenin 
ve bölgenin ihtiyacı olan 
yeni sağlık yatırımları, 

devam eden sağlık hiz-
metlerinin görüşüldüğü 
toplantıda fikir alış-
verişinde bulunularak 
ortak planlama yapıldı. 
Karahan daha sonra 
Güler ve idare birimi ile 
birlikte sağlık tesisini 
gezerek hekimlerin, sağ-
lık personellerinin talep 
ve önerilerini dinledi. – 
Alanya EAH / Bülten

BIR dönem Alanya Kay-
makamı olarak da görev 
yapan Manisa Vali Yar-
dımcısı Mustafa Harput-
lu Alanya Türk Silahlı 
Kuvvetleri Güçlendirme 
Vakfı’nı (TSKGV) ziyaret 

etti. Vakıf Başkanı Refik 
Özdemir, Vali Yardım-
cısı Harputlu’ya vakıf 
çalışmalarıyla ilgili bilgi-
ler vererek ziyaretinden 
dolayı teşekkür etti. 
– Mehmet AL 

Harputlu’dan Harputlu’dan 
TSKGV’ye ziyaretTSKGV’ye ziyaret

Harputlu, vakfı ziyaret edip Harputlu, vakfı ziyaret edip 
bilgiler aldı. bilgiler aldı. 

Alanya’daki Katı Atık Bertaraf ve Enerji Üre-Alanya’daki Katı Atık Bertaraf ve Enerji Üre-
tim Tesisi’nin 2 kilometrelik yolu asfaltlandı.tim Tesisi’nin 2 kilometrelik yolu asfaltlandı.

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlı-
ğı Alanya ve çevresinde-
ki ilçelere hizmet veren 
Katı Atık Bertaraf ve 
Enerji Üretim Tesi-
si’nin bozuk olan yolunu 
asfaltladı. Her gün bin-
lerce ton yük taşıyan çöp 
kamyonlarının kullandı-
ğı yol yaz aylarında toz 
toprak kış aylarında ise 
çamur yağışlar nedeniy-
le sık sık bozuluyordu. 
Bölgeye giden araçların 
daha rahat bir ulaşım 

yapabilmesi için Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
önce yolun alt yapısını 
tamamlandı. Yağmur 
ve su giderleri de açılan 
yolda asfalt döküm işle-
mi gerçekleştirildi. İki 
günde asfaltı tamam-
lanan yolda artık çöp 
kamyonları ve TIR’lar 
ile birlikte bölgeye giden 
diğer araçlar için daha 
güvenli ve konforlu bir 
ulaşım imkanı sağlan-
mış olacak. – Antalya 
Büyükşehir Belediye-
si / Bülten 

Katı atık tesisi Katı atık tesisi 
yolu asfaltlandıyolu asfaltlandı

Tesise giden 2 kilometrelik Tesise giden 2 kilometrelik 
yol asfaltlandı. yol asfaltlandı. 

ALSEV yeni binasında açıldıALSEV yeni binasında açıldı

“ALSEV SİYASET ÜSTÜDÜR”
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı okun-
masıyla başlayan açılış töreninde 
konuşan, ALSEV Başkanı Kemal 
Yetkin, derneğin siyaset üstü oldu-
ğunu söyledi. Yetgin, “Tek gayemiz 
Alanya’nın çıkarlarını korumaktır. 
Memleketini seven herkesi der-
neğimizin çatısı altında toplamak 
istiyoruz. Biz her zaman etkinliklere 
hazırız. Vatanımıza göz dikmişler 
dışında tüm siyasi parti ve STK’lar-
la iş birliği içinde olmaya hazırız” 
dedi.
“ELİMİZDEN GELENİ YAPIYO-
RUZ”
Başkan Yücel ise, “Dünyanın en hu-
zurlu, en güvenli şehri Alanya’dır. 
Alanya bizim vazgeçilmezimiz. Alan-

ya Selçuklu’ya başkentlik, Osman-
lıya liman şehri, cumhuriyetimizde 
de turizmin başkenti oldu. Alanya 
sporun başkenti de oldu. Şimdiden 
Alanya’mıza hayırlı olsun diyorum. 
İnsanlar birçok olayda Alanya’yı 
tercih ediyorsa demek ki bu şehirde 
güzellik var. Ben bu şehre değer 
katan herkese teşekkür ediyorum. 

Bu değerleri de gelecek nesillere 
aktarmak için de elimizden geleni 
yapıyoruz. Biz STK’larla iş birliği 
yapmaktan keyif alan bir yönettim 
anlayışına sahibiz. Hayırlı olsun, 
ömür boyu bu şehre hizmet etmeyi 
Allah nasip etsin” diye konuştu.
“UMARIM DİĞER GENÇLERE 
ÖRNEK OLUR”
İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya ise, “Ulu Önder Mustafa Ke-
mal Atatürk, cumhuriyeti kurarken 
ülkemizi Türk gençlerine emanet 
etmiştir. Bugün de cumhuriyeti-
mizin 2. asrını yaşarken ülkemiz 

Türk gençlerinin omuzların-
da yükselecektir. Bir kentin 
gelişmesi için bir araya gelen 
gençlerimizi takdir ediyor ve 
bir ağabeyleri olarak her türlü 
destekte bulunacağımı belirti-
yorum. Umarım diğer şehirler-
de de bu birlik diğer gençlere 
örnek olacaktır. Hayırlı olsun” 
ifadelerini kullandı. 
YÜCEL DAVETLİLERE Çİ-
KOLATA DAĞITTI
Konuşmaların ardından du-

alar eşliğinde kurdelenin kesildiği 
açılışta dernek başkanı Yetgin, tüm 
katılımcılara ayrı ayrı teşekkür ede-
rek, yeni dernek binasını gezdirdi. 
Açılışın ardında dernek binasını 
gezen Yücel’in masada duran ikram-
lık çikolataları alarak davetlilere 
dağıtması ise renkli görüntüler 
oluşturdu. – Erkan Uysal 

Karahan ve Güler hastanenin bölümlerini ziyaret etti.Karahan ve Güler hastanenin bölümlerini ziyaret etti.

Yücel çocuklara çikolata dağıttı.

Açılış kurdelesini birlikte kestiler. 

Valilikten fırtına uyarısıValilikten fırtına uyarısı
ANTALYA Valiliği, kent 
genelinde cumartesi (bu-
gün) fırtına beklendiğini 
bildirerek, vatandaşları 
çatı uçması, soba ve baca 
gazı zehirlenmesi, ağaç 
ve direk devrilmesi gibi 
durumlara karşı uyardı. 
Valiliğin internet sitesi 
üzerinden yapılan açık-
lamada, “Yapılan son 
değerlendirmelere göre, 
Antalya il genelinde rüz-
garın güney ve güneyba-

tı yönlerinden kuvvetli 
fırtına (50-80 kilometre/
saat), yer yer tam fırtına 
(90-110 kilometre/saat) 
olması bekleniyor. Mey-
dana gelmesi muhtemel 
ulaşımda aksamalar, 
çatı uçması, soba ve baca 
gazı zehirlenmesi, ağaç 
ve direk devrilmesi gibi 
olumsuzluklara karşı 
dikkatli ve tedbirli olun-
malıdır» denildi. – İHA 
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Başkan Yücel, Cuma Pazarı’nı ziyaret etti.

Yücel, esnaf ve vatandaşların taleplerini dinledi. 

Serginin açılışını birlikte yaptılar.

2 mahalledeki parkların yapımı tamamlandı. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

ÇAĞIMIZ İBRAHİM, 
ÇAĞIMIZ

İçimiz, dışımız yangın yeri ve gözümüzün önünde 
dünyanın gözü önünde ve insanlığın ve sözde Müslü-
manların gözü önünde, Filistin’de Gazze’de çocuklar 
ölüyor, çocuklar öldürülüyor,  hem de onar onar, yüzer 
yüzer...

Artık çocukların cesetleriyle sabahlıyor babalar, anne-
ler, kardeşler eğer kendileri ölmemişse...
İnanıp iman ettiğimiz dine göre, bu çocuklar bizim 
çocuklarımız sözü edecek değilim... Yeryüzünde bütün 
çocuklar bizim ortak çocuklarımızdır, özellikle Müslü-
man halkın çocukları...

Çağımızın merhameti tükendi, acıma hissi bile kalma-
dı insanların çoğunda...

Çağımız büyücüler çağı gibi...
Çağımız yalancılar, zalimler, zalimlere alkış tutan 
insanlar çağı... Merhamete, vicdana, hasret, sevgiye 
hasret... En çok yoksullara, masunlara, zulüm edilen, 
işkence edilen bir çağ...
Aç insanları seyreden kişiler ile dolu ülkeler, kentler 
dünyanın her yerinde...
Çağımızda insanların çoğu, siyasetçilerin çoğu, idare-
cilerin, yetki sahiplerinin ve Müslüman ahalinin pek 
çoğu ikiyüzlü...
Yalnız doğmuş çocukları değil, doğacak çocukların 
bile öldürüldüğü ve bu ölümlerden zevk alan kişilerle 
dolu ülkeler...

Canı çıksın böyle bir anlayışın, Allah kahretsin...
Yazıyor olmaktan canım sıkılıyor içim acıyor, ama 
ey insanlar, ey Müslüman ahali, sizler, bizler çok 
ikiyüzlü olduk ve kardeşliğe inanmadığımız, ayetlere 
inanmadığımız, ahret gününe inanmadığımız bir daha 
anlaşıldı...
Hani inandığımız dinde iman kardeşliği çok önemli ya; 
peki nerde?
Eğer inanıyorsak nasıl bir inanma bu diye size soru-
yorum...
Bir filmi seyreder gibi seyrediyoruz olup biteni, küçü-
cük bebeklerin ölümlerini parçalanmış cesetlerini...
Öyle değil mi?
Kulaklarınız duymuyor mu, Filistinli, Gazzeli annele-
rin, çocukların acı çığlıklarını?
Nasıl bir insanlık bu? Nasıl bir Müslümanlık? Eğer acı-
larını hissetmeyecek kardeş tabir ettiğimiz bir halkın 
çığlığını?
Ölüm kuyusu gibi kentler ve birileri zevk alıyor bu 
ölümlerden bu çığlıklardan, hastane bahçelerinde bile 
yer kalmadı çocuklarının cesetlerini gömmek için...
Bazıları rahatsız olsa da, bunları söylemek bizim bor-
cumuz insanlığa karşı... Kardeşler diyorum, kardeşler 
zulüm kime yapılırsa yapılsın, haksızlık kime yapılırsa 
yapılsın, ses çıkarmamak zulmü onaylamaktır bütün 
kutsal metinlerde...
Siz bilirsiniz, inanın, inanmayın hepimiz için ölüm ya-
kın, hesap günü yakın, o gün gelmeden insan olduğu-
muzu ve yaşadığımız vakte karşı, yaşadığımız ülkeye, 
yaşadığımız şehre karşı görevlerimiz var diyorum...
İnanıyorsak, inandığımız dine karşı görevlerimiz var 
diyorum, hem de bazılarının güleceğini bile bile...

Daha çok çamura bulaşmadan ayağa kalkalım, kendi-
mizi temiz kılmaya, insan kılmaya çalışalım...

Bu hatırlatmayı kimseler yapmaz sana, kentin müftüsü 
bile...

Yücel: Yücel: 
Talepleri yerine getireceğiz Talepleri yerine getireceğiz 
Başkan Yücel, Pazarcılar Odası Gök ile birlikte Cuma Pazarı’nda esnaflar ve vatandaşlarla bir araya gel-Başkan Yücel, Pazarcılar Odası Gök ile birlikte Cuma Pazarı’nda esnaflar ve vatandaşlarla bir araya gel-
di. Yücel, “Esnaflarımızın bizden istediği bazı talepleri de en kısa zamanda yerine getireceğiz” dedi. di. Yücel, “Esnaflarımızın bizden istediği bazı talepleri de en kısa zamanda yerine getireceğiz” dedi. 

ALANYA Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, Cuma 
Pazarı’nı ziyaret etti.  Başkan 
Yücel, Cuma pazarında Alan-
ya Sabit, Seyyar Pazarcılar, 
Manavlar Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Hüse-
yin Gök ile birlikte esnaf ve 
vatandaşlarla bir araya geldi.
“ESNAFIMIZIN MUTLU 
OLMASI BİZLERİ MUTLU 
ETTİ”
Güne Cuma Pazarı esnafı-
nı ziyaret ederek başlayan 
Başkan Yücel, “Alanya 
Kapalı Otopark, Pazar Alanı, 
Sinema ve Dijital Kütüphane 

Projemiz kapsamında hiz-
mete açtığımız Cuma Pazarı 
alanını ziyaret ettik. Hem 
esnafların hem de vatandaş-
larımızın taleplerini dinledik, 
hayırlı işler ve bol kazançlar 
dileklerimizi ilettik. Ziyareti-
miz sırasında genel anlamda 
esnaflarımızın ve vatandaş-
larımızın memnun ve mutlu 
olması bizleri de mutlu etti.  
Pazarcılar odamız ve esnaf-
larımızın bizden istediği bazı 
talepleri de en kısa zamanda 
yerine getireceğiz” diye ko-
nuştu. – Alanya Belediyesi 
/ Bülten 

Alanya Belediyesi’nden Alanya Belediyesi’nden 
2 park daha 2 park daha 

Alanya Belediyesi şehrin her mahallesinde çocuk parkları yapmaya Alanya Belediyesi şehrin her mahallesinde çocuk parkları yapmaya 
devam ediyor. Son olarak Kızılcaşehir ve Bademağacı mahalleleri-devam ediyor. Son olarak Kızılcaşehir ve Bademağacı mahalleleri-
ne yapılan parklar tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu.ne yapılan parklar tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu.

ÜRETKEN belediyecilik anlayışı ile yola 
çıkan ve her mahallede çocuk parkı olması için 
harekete geçen Alanya Belediyesi, Kızılcaşehir 
ve Bademağacı mahallelerine iki yeni parkın 
yapımını daha tamamladı. Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel yaptığı açıklama-
da, “Projelerimiz arasında en önemli yerlerden 
birisini de daima çocuklarımız alıyor. Kentte 
yaşayan bütün çocuklarımızın her anlamıyla 
mutlu olabilmeleri için çalışmalarımızı yapı-
yoruz. Çocuklarımızın içinde olduğu projelere 
değer veriyoruz. Kentimizde bulunan bütün 
mahallelerimizde çocuklarımızın sosyal yaşam 
alanlarını arttırmak için çalışmalarımız devam 
edecek” dedi. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Uluslararası Sanat Sergisi açıldıUluslararası Sanat Sergisi açıldı
Alanya Belediyesi Yabancılar Meclisi öncülüğünde bu yıl 8. kez ziyaret-Alanya Belediyesi Yabancılar Meclisi öncülüğünde bu yıl 8. kez ziyaret-
çilerini ağırlayacak olan ‘8. Alanya Uluslararası Sanat Sergisi’ açıldı.çilerini ağırlayacak olan ‘8. Alanya Uluslararası Sanat Sergisi’ açıldı.

ALANYA’DA yaşayan yerleşik yabancı-
ların yaptığı resim, heykel, el işi ürünleri 
ve birçok sanat eserinin sergilendiği 
‘Alanya Uluslararası Sanat Sergisi’ 8. 
kez kapılarını açtı. Alanya Belediyesi 
Yabancılar Meclisi öncülüğünde Alanya 
Kültür Merkezi’nde (AKM) açılan sergi-
nin açılışına Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi Rektörü Kenan 
Ahmet Türkdoğan, Alanya İlçe Emniyet 
Müdürü Murat Kenan Patat, Alanya İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, Alan-
ya Belediyesi Yabancılar Meclisi Başkanı 
Abdullah Karaoğlu, siyasi parti temsil-
cileri, oda ve STK başkanları, muhtarlar 
ile çok sayıda yerli ve yabancı vatandaş 
katıldı.  Açılış töreni Kazakistanlı sanatçı 
Gülnur Ermonava ve İranlı 
sanatçı Farshid Hosnia’nın 
mini konserleri ile başladı. 
Alanya’da yerleşik olarak 
yaşayan iki ses sanatçısının 
güzel konserleri davetliler 
tarafından uzun süre alkış-
landı. Açılış konuşmasını ise 
Alanya Belediyesi Yabancı-
lar Meclisi Başkanı Abdullah 
Karaoğlu gerçekleştirdi. Ka-
raoğlu konuşmasında sergiye 
katılan ve eserleri ile katkı 
sağlayan herkese teşekkür 
ederken, kentte pek çok fark-
lı milletten insanın huzur 
içinde yaşamasını sağlayan 
Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel’e teşekkür etti. 
“SANAT DÜNYANIN ORTAK DİLİDİR”
Açılış töreninde konuşan Başkan Yücel, 
“Alanya’mızın sanatla, kültürle, spor-

la anılan bir şehir olması için çalıştık, 
çalışmaya da devam ediyoruz.  Yıl içinde 
birçok ulusal ve uluslararası festival, 
sergiler, konserler gibi pek çok kültür 
ve sanat etkinliğini vatandaşlarımızla 
buluşturuyoruz. Cumhuriyetimizin 100. 
yılını da birbirinden özel kültür ve sanat 
etkinliğiyle kutladık. “Sanat Dünyanın 
Ortak Dilidir” mesajıyla başlattığımız 
sergimizin açılışını yapacağız. Bu değerli 
sanatçılarımızın burada buluşmasına 
vesile olan Alanya Belediyesi Yabancılar 
Meclisi Başkanı ve üyelerini tebrik ede-
rim” dedi.
19 KASIM’A KADAR AÇIK KALACAK 
Başkan Yücel konuşmasında, “127 ül-
keden yaklaşık 50 bin Yeni Alanyalının 
dil, din, kültür farkı gözetmeksizin saygı, 

sevgi, hoşgörü, uyum, birlik ve beraberlik 
içinde yaşadığı Alanya’mız, her zaman 
ilklerin kenti olmaya devam edecek.  
Türkiye, İran, Ürdün, Rusya, Ukrayna, 

Polonya, Kazakistan ve Letonya’dan 70 
sanatçı, aynı çatı altında kültür ve inanç 
farkı gözetmeden sanatlarını birleştirerek 
bu sergiyi siz sanatseverlerin beğenisine 
sunuyor. Alanya’mızda ortaya konan bu 
birlikteliğin tüm dünyaya örnek olma-
sı, savaşların ve huzursuzlukların son 

bulmasına vesile olmasını 
diliyorum. Sanatın ortak bir 
dil olduğunu, insanların ba-
rış ve huzur içinde yaşama-
ları gerektiğini bu sergi ile 
bir kez daha tüm dünyaya 
gösterdiğiniz için hepinize 
teşekkür ediyor emeği geçen-
leri gönülden kutluyorum. 
Bütün vatandaşlarımızı 3 
gün açık kalacak sergiyi 
görmeye davet ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
Yücel konuşmasının ardın-
dan sergi alanını gezerek 
sanatçılarla sohbet etti ve 

eserleri inceledi. Sergi 19 Kasım’a kadar 
AKM’de sergi salonunda ücretsiz olarak 
ziyaret edilebilecek. – Alanya Belediye-
si / Bülten 

Genel kurul günüGenel kurul günü
DEVA Partisi Alanya İlçe Teşkilatı’nın 
2. Olağan Kongresi 18 Kasım Cumartesi 
günü saat 12.00’de düzenlenecek. Parti 
binasında düzenlenecek genel kurula 
tüm vatandaşlar davet edildi. 
– Haber Merkezi

Kavşak Kavşak 
projesine onayprojesine onay

DEMIRTAŞ kavşağına yeni kavşak 
yapılmasıyla alakalı hazırlanan proje 
Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından 
onaylandı. Konuya ilişkin açıklamada 
bulunan Tavlı, “Karayolları 13. Bölge Mü-
dürlüğü’müzde yapmış olduğumuz toplan-
tının ardından gerçekleştirmiş olduğumuz 
Ankara temaslarımız neticesinde Demir-
taş kavşağıyla yeni köprülü geçiş projesi 
Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından 
onaylandığını hemşehrilerimizle paylaş-
manın mutluluğunu yaşıyoruz. Alan-
ya’mıza ve bölge halkımıza hayırlı, uğurlu 
olmasını diliyorum.  Ankara temaslarımız-
da konuyla bizzat ilgilenen milletvekilleri-
mize teşekkür ediyorum” dedi. – AK Parti 
Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten 

Mehmet Şarani Tavlı 

Demirtaş kavşağına köprülü kav-Demirtaş kavşağına köprülü kav-
şak projesine Karayolları Genel şak projesine Karayolları Genel 
Müdürlüğü tarafından onay verildi. Müdürlüğü tarafından onay verildi. 

Serginin açılışını birlikte yaptılar.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13

18 Kasım 2023  CUMARTESİ18 Kasım 2023  CUMARTESİ

66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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BJK’DA HAZIRLIKLAR SÜRÜYORBJK’DA HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR BUGÜN BUGÜN 
MILLI MILLI 
MAÇ MAÇ 

GÜNÜGÜNÜ

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 FENERBAHÇE        12 10  1   1    31   8    23    31
2.	 GALATASARAY     12 10  1   1	    22   8    14    31
3.	 ADANADEMİR       12  6   4   2 	  23   12   11    22 
4.	 TRABZONSPOR     12  7   1   4   21  14 	    7    22
5.	 BEŞİKTAŞ              12  7   1   4   18  14    4     22
6.   KAYSERİSPOR      12  6   4   2   17   13    4     22
7.	 ANTALYASPOR     12  5   3   4   17   13    4     18
8.	 KASIMPAŞA          12  5   3   4   21   23   -2    18
9.	 HATAYSPOR         12  4   5   3	   20   16	    4     17
10.	RİZESPOR             12  5   2   5	   11  17    -6    17
11.	GAZİANTEP FK      12  5   0   7   12   17   -5    15
12. KARAGÜMRÜK      12  3   5   4   13   10    3    14
13. SİVASSPOR           12  3   5   4   13   17   -4    14
14.	ANKARAGÜCÜ      12   3   4   5  18   19    -1    13
15.	PENDİKSPOR        12  3   4   5	  15	   25   -10  13
16.	KONYASPOR         12  2   4   6   11	   18    -7   10
17.	ALANYASPOR       12  2   4   6	    9    17    -8   10
18.	BAŞAKŞEHİR        12   2   3   7   8    16    -8     9  
19. SAMSUNSPOR      12  2   2   8    9    19   -10    8
20. İSTANBULSPOR    12  1   2   9    9    22   -13    5
     

Armoni Alanya Kestelspor Armoni Alanya Kestelspor 
bugün kendi evinde 1984 bugün kendi evinde 1984 
Muşspor’u ağırlayacak. Muşspor’u ağırlayacak. 

Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 
13. haftasında Alanyaspor ile ya-13. haftasında Alanyaspor ile ya-
pacağı karşılaşmanın hazırlıkları-pacağı karşılaşmanın hazırlıkları-
na yaptığı antrenmanla başladı.na yaptığı antrenmanla başladı.

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’de Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’de 
Samsunspor ile deplasmanda Samsunspor ile deplasmanda 
oynayacağı maçın hazırlıklarına, oynayacağı maçın hazırlıklarına, 
BJK Nevzat Demir Tesisleri’nde BJK Nevzat Demir Tesisleri’nde 
yaptığı antrenmanla devam etti.yaptığı antrenmanla devam etti.

EGEMENLIK’TE EGEMENLIK’TE 
MAÇ RANDEVUSUMAÇ RANDEVUSU
TFF 3. Lig’in 11. haftasında Armoni 

Alanya Kestelspor ile 1984 Muşspor 
bugün karşı karşıya gelecek. Saat 
14.00’te Alanya Milli Egemenlik Stadyu-
mu’nda başlayacak olan karşılaşmayı An-
kara bölgesi C Klasmanı hakemi Evren 
Aydoğan yönetecek. – Haber Merkezi  

TEKNIK Direktör Rıza Çalımbay’ın yöne-
timinde yapılan antrenman, kondisyon ve 
taktik çalışmasıydı. Isınma koşuları ve 5’e 
2 çalışmasıyla başlayan idman, yarı sahada 
yapılan çift kale maçla tamamlandı. Basına 
kapalı idman, yaklaşık 1 saat 15 dakika 
sürdü. Siyah-beyazlılar, Samsunspor maçı 
hazırlıklarına yapacağı antrenmanla devam 
edecek. – İHA 

A Milli Futbol Takımı, bugün dep-
lasmanda özel maçta karşılaşacağı 
Almanya ile bugüne kadar 21 kez 
rakip oldu. A Milli Futbol Takımı, 
özel maçta bugün TSİ 22.45’te Berlin 
Olimpiyat Stadyumu’nda Almanya 
ile karşı karşıya gelecek. Milliler, bu 
maçın ardından 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası Elemeleri D Grubu son 
müsabakasında deplasmanda Galler 
ile mücadele edecek. 
4 MAÇ BERABERE BİTTİ 
A Milliler, bugüne kadar Almanya ile 13’ü 
resmi, 8’i özel olmak üzere toplam 21 kez 
karşı karşıya geldi. Söz konusu müsaba-
kalarda ay-yıldızlılar, 3 kez sahadan galip 
ayrılırken, 14 kez de mağlup oldu. 4 maç 
ise berabere sona erdi. 
İki ülke arasındaki son karşılaşma 7 
Ekim 2020 tarihinde Köln şehrinde bulu-
nan RheinEnergie Stadyumu’nda oynandı 
ve müsabaka 3-3 berabere tamamlandı. 
MİLLİLERİN 621. MÜSABAKASI
A Milli Futbol Takımı, Almanya mücade-
lesiyle tarihindeki 621. maçını oynayacak. 
Ay-yıldızlılar, geride kalan 340’ı resmi, 
280’i özel olmak üzere toplamda 620 
karşılaşmada 1’i hükmen olmak üzere 
241 galibiyet kazandı. Ay-yıldızlılar, 233 
mağlubiyet ve 146 kez de beraberlik aldı. 
Türkiye, oynadığı karşılaşmalarda 847 gol 
kaydederken, kalesinde ise 885 gole engel 
olamadı. 
VINCENZO MONTELLA 3. MAÇINDA 
Teknik Direktör Stefan Kuntz ile yolların 
ayrılmasının ardından A Milli Futbol 
Takımı’nın başına getirilen İtalyan teknik 
adam Vincenzo Montella, Hırvatistan 
ile Letonya oynanan maçları kazanarak, 
Almanya’da düzenlenecek Avrupa Futbol 
Şampiyonası biletini aldı. Montella, 
Almanya maçıyla birlikte millilerle 3. 
karşılaşmasına çıkacak. 
2023 YILINDA 8 
KARŞILAŞMAYA ÇIKTI 
A Milli Futbol Takımı, 2023 yılında 7’si 

resmi, 1’i de özel maç olmak üzere toplam 
8 karşılaşma oynadı. Ay-yıldızlılar, bu 
müsabakalarda 5 galibiyet, 2 mağlubiyet 
ve 1 beraberlik aldı. Milli takım, son 
olarak Letonya’yı, Konya’da 4-0’lık skorla 
yendi. 
BARTOSZ FRANKOWSKİ 
DÜDÜK ÇALACAK 
Almanya ile Türkiye arasındaki müsaba-
kayı Polonya Futbol Federasyonu’ndan 
Bartosz Frankowski yönetecek. Frankows-
ki’nin yardımcılıklarını Marcin Boniek ve 
Jakub Winkler yapacak. Karşılaşmanın 
dördüncü hakemi Tomasz Musial olacak. 
Müsabakada Pawel Raczkowski VAR, 
Krzysztof Jakubik ise AVAR olarak görev 
yapacak. 
Millilerde kadroya davet edilen Cengiz 
Ünder ve Hakan Çalhanoğlu aday kadro-
dan çıkarıldı. 
A Milli Futbol Takımı’nın aday kadrosu 
şöyle: 
Kaleci: Altay Bayındır (Manchester 
United), Ertaç Özbir (Adana Demirspor), 
Mert Günok (Beşiktaş), Uğurcan Çakır 
(Trabzonspor) 
Defans: Ferdi Kadıoğlu (Fenerbahçe), 
Zeki Çelik (Roma), Abdülkerim Bardakcı 
(Galatasaray), Cenk Özkacar (Valencia), 
Çağlar Söyüncü (Atletico Madrid), Kaan 
Ayhan (Galatasaray), Ozan Kabak (Hof-
fenheim), Samet Akaydin (Fenerbahçe), 
Eren Elmalı (Trabzonspor), Rıdvan Yıl-
maz (Rangers) 
Orta saha: Berat Özdemir (Trabzonspor), 
Berkan Kutlu (Genoa), Emre Akbaba 
(Adana Demirspor), İsmail Yüksek 
(Fenerbahçe), Salih Özcan (Borussia 
Dortmund) 
Forvet: Abdülkadir Ömür (Trabzonspor), 
İrfan Can Kahveci (Fenerbahçe), Yusuf 
Sarı (Yukatel Adana Demirspor), Barış 
Alper Yılmaz (Galatasaray), Kerem 
Aktürkoğlu (Galatasaray), Kenan Yıldız 
(Juventus), Bertuğ Yıldırım (Rennais), 
Yusuf Yazıcı (Lille) (İHA)

GALATASARAY GALATASARAY 
HAZIRLIKLARA HAZIRLIKLARA 

Florya Metin Oktay Tesisle-
ri’nde, Teknik Direktör Okan 
Buruk yönetiminde dinamik 
ısınmayla başlayan idman, 
topa sahip olma çalışmasıyla 
devam etti. Antrenman, çift 
kale maçla sona erdi. – İHA

BAŞLADIBAŞLADI
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